
  

ZARZĄDZENIE Nr 39/2024 

Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

 

w sprawie : zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2023 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

z ( Dz.U. z 2023, poz.120 ze zm.) zarządza się , co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe za 2023 rok Ośrodka Kultury, Sportu 

i Rekreacji w Witkowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

/-/ Burmistrz Gminy i Miasta 

              Marian  Gadziński 

        

               

 


